
 

PORTARIA COREN-MT Nº. 103/2018 
 
 

Designa a Empregada Pública Enfermeira Fiscal Cintia Ribeiro 
de Paula para representar o Conselho Regional de Enfermagem 
de Mato Grosso em seminário a ser realizado na cidade de 
Rondonópolis-MT, em 13 de Abril de 2018 às 19 horas, a convite 
da Universidade Federal de Rondonópolis . 

 
 

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso – Coren - MT, no 
exercício de suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas no do Art. 42 do Regimento 
Interno do Coren - MT; 
 
Considerando o convite da Universidade Federal de Rondonópolis, para participação em 
Seminário sobre o impacto da implantação da Universidade Federal de Rondonópolis, 
realizado pelo Senado Federal, em parceria com a Assembléia Legislativa de Mato Grosso, a 
realizar-se em 13 de Abril de 2018 as 19:00 horas  no endereço sito à rua Mario Alves 
Albuquerque, nº 1626, Jardim Belo Horizonte, na cidade de Rondonópolis/MT.  
 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar a Empregada Pública, Enfermeira Fiscal, Cintia Ribeiro de Paula, para que 
exerça todos os atos necessários para bem representar o Conselho Regional de Enfermagem 
de Mato Grosso, no Seminário sobre o impacto da implantação da Universidade Federal de 
Rondonópolis, em hora e local já mencionados. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria contará seus efeitos a partir da data de sua assinatura, dispensando a 
publicação na Imprensa Oficial.                                 

 
Cuiabá (MT), 12 de Abril 2018. 

 
 

 
Dr. Antônio César Ribeiro 

Coren - MT Nº. 47954-ENF 
Conselheiro Presidente 

.../LCA 


